DM66-STEM-II-COMPRATICA-ATA,  nell'ambito  del  progetto  in  epigrafe,  in  ragione  di  n.  un'ora  da 
retribuire al costo standard di 34 euro/ora, per un numero complessivo di ore pari a 41(quarantuno)  e 
un compenso lordo onnicomprensivo pari a 1.394 euro (milletrecentonovantaquattro/00 euro);

-  di  disporre  la  pubblicazione  del  presente  decreto  all'Albo  online  dell'istituzione  scolastica  e  nella 
pertinente sezione di Amministrazione Trasparente.

Il Dirigente Scolastico
  Dott. Andrea Quadri
      (firma digitale)